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Torebek nigdy dość. Nowy mega trend filcowania dzianin jest idealny do robienia na drutach własnej ulubionej
torby, a następnie filcowania jej.

To takie proste :

Kieszeń jest przerabiana w jednym kawałku ściegiem stebnowym od dołu do góry. nabrać 116 o., dołączyć na
prawo i przerobić 70 okrążeń. W 71 okrążeniu przerabiać otwór kieszeni następująco: 16 o. na prawo, zamknąć 26
o. przerobić 32 oczka prawe, zamknąć 26 o., przerobić 16 o. W następnym okrążeniu, nabrać 29 o. ponad każdym z
zamykanych oczek (=122 o.), przerobić kolejne 12 okrążeń i zamknąć wszystkie o. na prawo.

Przerobić na szydełku łańcuszek 150 cm na dolną część kwiatu i zszyć go na środku, aby uzyskać ok. 8-9 łuków =
płatków. Górna część kwiatu: 4 oł, 3 oczka ścisłe przerobione razem na szydełku, 4 oł, 1 oczko ścisłe w oczko
ścisłe *, powtórzyć jeszcze 4 razy od *. Nabrać 20 oczek ścisłych na dłuższą spiralę, 16 oczek ścisłych na krótszą
spiralę i 1 rząd oczek ścisłych, 2 oczka ścisłe szydełkiem w każde oczko ścisłe. Zszyć 4 pojedyncze elementy
razem. Zakończyć
Przyszyć kwiat do torby lub przymocować go do szpilki po filcowaniu.
Kwiat może być ozdobiony koralikami według uznania.

Wykończenie:



Zamknij dolny szew na płasko wełną do filcowania i ostrożnie zszyj wszystkie nitki.

Filcowanie:
Ufilcuj torbę i kwiat za pomocą 3 piłek tenisowych w pralce w temperaturze 40°C. Nie używaj płynu do płukania
tkanin. Dodaj odrobinę detergentu bez rozjaśniacza optycznego i wbudowanego płynu do płukania tkanin. Po
praniu uformować i pozostawić do wyschnięcia.

Skróty:
St = ścieg - round = okrążenie - row = rząd - purl = prawe - purl = lewe - bind off = zakończyć
Ch = oczko łańcuszka dc = oczko ścisłe - tr = oczko ścisłe - dc = powtórzenie

Ten pomysł jest ponadczasowo piękny!
Niestety, niektóre przedmioty nie są już dostępne.

Ale ten pomysł jest zbyt dobry, aby go przed Tobą ukrywać. Z przyjemnością będziemy je dalej prezentować -
pozwól nam się zainspirować!

Szczegóły artykułu:



Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

396219-80 Druty okrągłe addiNatureGrubość 8 1

361064 Igły do szycia z wełny Prym bez koronki 1

643405-70 Szklane koraliki woskowe, Ø 4 mm, 100 sztukCzarny 1

360210 Gama igieł do szycia, haftowania i cerowania Prym 1


